Originalteile
Original parts

T3, TD3
A08
55
45 53 52 55 57
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Bennenun Desianation
Part-Number | Piece Description 9 g
3833085119 1 2A08 *1 1) (Pos.1-10,20-66) Motor Motor
3833084119 1 2/8A08 *1 1) (Pos.1-10,20-66)
1 3833050380 1 2) (Pos.3-5) Motorflansch Motor flange
3 561854 0 1 22x40x8 NB Wellendichtring Shaft seal
4 560 844 0 1 RNU 203 E DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
5 506 262 0 1 40x1,75 DIN 472 Sicherungsring Locking ring
6 5609510 1 6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
8 515946 0 1 55x2 NB70 Runddichtring Round sealing ring
10 3833077129 1 2A08 1) (P0s.15+17) Stator Stator
3833076129 1 2/8A08 1) (Pos.15+17)
15 5178880 1 4-15 Kabelschuh Cable lug
17 5059120 1 CM4x8 DIN 7500 Schraube Screw
20 5002310 4 M6x20 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
21 506 3350 4 6 DIN 7980 Federring Spring washer
25 3833000130 1 3) Rotor Rotor
3833002130 1 4)
3833001130 1 5)
27 3833100940 1 3)4) Druckfeder Pressure spring
3833101940 1 5)

F-OL-10.1.3-DE-09.97



Originalteile |
Original parts II

]
73,703 | €@
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Bennenun Desianation
Part-Number | Piece Description 9 g
28 5629350 2 45x22,4x2,85x1,25 DIN 2093 Tellerfeder Belleville spring washer
29 507 804 0 1 A22 DIN 7993 Spreng ring Spring ring
35 506 096 0 1 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
36 3833000180 1 6) Bremsscheibe Brake disc
37 5078220 2 22x32x0,5 DIN 988 PaRscheibe Adjusting washer
507 806 0 4 |22x32x1 DIN 988
38 562 9340 2 34,6x22,4x1,55x0,35 DIN 2093 Tellerfeder Belleville spring washer
39 506 096 0 1 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
45 3833050370 1 (Pos.47-51) Motordeckel Motor cover
47 561060 0 1 A19x35x7 Wellendichtring Shaft seal
48 5608430 1 RNU 202 E DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
49 561060 0 1 A19x35x7 Wellendichtring Shaft seal
51 506 2610 1 35x1,5 DIN 472 Sicherungsring Locking ring
52 5003890 4 M6x55 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
53 506 3350 4 6 DIN 7980 Federring Spring washer
55 3225100150 1 Lifterrad Fan wheel
56 5379360 1 5x6,5 DIN 6888 Scheibenfeder Woodruf key
57 506 890 0 1 14x1 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
60 576 0130 1 174x86 Lifterhaube Fan cowling
61 5004190 4 M5x8 DIN 933 Skt-Schraube Hexagon head cap screw
62 506 900 0 4 5 DIN 7980 Federring Spring washer
65 5002310 4 M6x20 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
66 506 3350 4 6 DIN 7980 Federring Spring washer

*1 Bitte angeben:Abtriebswelle linksschrag;rechtsschréag;geradverzahnt
Auswahl siehe Seite 7.

Bitte Betriebsspannung und Frequenz angeben.

Pos.8 immer mitbestellen

Ausflihrung linksschréag

Ausflihrung rechtsschrag

Ausfiihrung geradverzahnt

P0s.37,38 immer mitbestellen

1
2
3

4

2222222

5
6

*1 Please state:with output shaft left-handed;right-handed; spur-toothed

Selection see page 7.

Please state operating voltage and frequency.

1)
2) Always included item 8 in order
3)

Left-hand design
4) Right-hand design
5) Spur-toothed design
6)

Always include Items 37,38 in order

F-OL-10.1.3-DE-09.97




